П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_25_» _июня_ 2009 г.
№ _1601_

г. Тверь

О создании электронной площадки администрации г. Твери для размещения муниципальных заказов

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 17 марта 2008 года № 179 «Об утверждении Положения о пользовании сайтами в сети Интернет, на которых осуществляется проведение открытых аукционов в электронной форме, и требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными сайтами, а также к системам, обеспечивающим проведение открытых аукционов в электронной форме»

п о с т а н о в л я ю :

1. Определить Управление муниципального заказа администрации г. Твери с 1 июля 2009 года оператором электронной площадки Администрации г. Твери для размещения муниципальных заказов (далее - электронная площадка).

2. Придать статус электронной площадки сайту в сети Интернет по адресу www.zakaz.tver.ru.

3. Управлению муниципального заказа администрации г. Твери (Р.Р. Келебай) в срок до 20 июня 2009 года разработать и принять регламент работы электронной площадки.
4. Управлению информационных ресурсов и технологий (В.Н. Петрашевич) подготовить техническую базу для проведения электронных аукционов в срок до 1 июля 2009 года.
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальные вести» и разместить на сайте www.tver.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города
В.Б. Толоко